
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 10 
Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

z dnia 7 kwietnia 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu zagospodarowania częstotliwości 
dla zakresu 470-790 MHz1) 

 
 
 
Na podstawie art. 112 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo 
telekomunikacyjne (Dz. U. z 2014 r. poz. 
243, 827 i 1198, z 2015 r. poz. 1069, 1893 i 
2281 oraz z 2016 r. poz. 147) zarządza się, 
co następuje: 
 
 

 
§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 13 
Prezesa Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej z dnia 22 maja 2015 r. 
w sprawie planu zagospodarowania 
częstotliwości dla zakresu 470-790 MHz 
( Dz. Urz. UKE poz. 46) w pkt 2.1.2. ppkt 
3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3) dla multipleksu, którego sygnał jest transmitowany w sieciach stacji nadawczych 
o zasięgu lokalnym: 

Nazwa obszaru wykorzystania 
częstotliwości 

Nr 
kanału 

TV 
Województwo 

Nazwa gminy należącej do obszaru 
wykorzystania częstotliwości oraz jej 

identyfikator 

ŚWIDNICA/ WROCŁAW 24 dolnośląskie 

Świdnica (021901), Świdnica (021907), 
Jaworzyna Śląska (021904), Żarów 
(021908), Marcinowice (021905), 
Świebodzice (021902), Żarów 

(021908), Kobierzyce (022305), 
Wrocław (026401), Kąty Wrocławskie 

(022304), Siechnice (022308), 
Żórawina (022309), Wisznia Mała 

(022004), Czernica (022301), 
Długołęka (022302), Siechnice 

(022308), Miękinia (021803), Oborniki 
Śląskie (022001)  

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2016 r.

Poz. 57



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„ 

 . 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                          Prezes 
                                                                                   Urzędu Komunikacji Elektronicznej 
 
                                                                                                  Magdalena Gaj 
 
                                                 
1) Informacja o przystąpieniu do opracowania zmiany planu zagospodarowania częstotliwości dla zakresu 470-
790 MHz została zamieszczona na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Komunikacji 
Elektronicznej w dniu 29 stycznia 2016 r. 

GŁOGÓW/ LEGNICA/ LUBIN 43 
dolnośląskie 

Głogów (020301), Głogów (020302), 
Pęcław (020305), Jerzmanowa 

(020303), Kotla (020304), Grębocice 
(021603), Żukowice (020306), 
Miłkowice (020906), Legnica 

(026201), Legnickie Pole (020905), 
Kunice (020904), Krotoszyce (020903), 

Lubin (021101), Lubin (021102), 
Rudna (021103), Chocianów (021601), 

Polkowice (021604) 
lubuskie Szlichtyngowa (081202) 

CZĘSTOCHOWA 1/ 
KAMIEŃSK/ TOMASZÓW 

36 

śląskie 
Poczesna (240413), Częstochowa 

(246401) 

łódzkie 

Gomunice (101204), Kamieńsk 
(101205), Kleszczów (100104), 
Dobryszyce (101202), Kamieńsk 

(101205), Lgota Wielka (101208), 
Bełchatów (100102), Gorzkowice 
(101003), Wola Krzysztoporska 

(101010), Rozprza (101008), 
Tomaszów Mazowiecki (101601), 
Tomaszów Mazowiecki (101609) 

ORNONTOWICE/ RYBNIK 47 śląskie 

Orzesze (240803), Ornontowice 
(240804), Czerwionka-Leszczyny 
(241201), Gierałtowice (240503), 
Czerwionka-Leszczyny (241201), 
Knurów (240501), Łaziska Górne 

(240801), Mikołów (240802), 
Świerklany (241205), Rybnik (247301) 

LUBAŃ/JELENIA GÓRA 
1/BOLESŁAWIEC/CHOJNÓW 

38 dolnośląskie 

Lubań (021001), Lubań (021004), 
Nowogrodziec (020104), Pieńsk 
(022504), Platerówka (021006), 
Siekierczyn (021007), Sulików 
(022505), Węgliniec (022506), 
Zgorzelec (022502), Zgorzelec 

(022507), Bolesławiec (020101), 
Bolesławiec (020102), Jelenia Góra 
(026101), Jeżów Sudecki (020606), 
Mysłakowice (020607), Podgórzyn 

(020608), Chocianów (021601), 
Chojnów (020901), Chojnów (020902), 
Lubin (021102), Miłkowice (020906), 

Zagrodno (022605), Gryfów Śląski 
(021201), Lubomierz (021202), 

Lwówek Śląski (021203), Olszyna 
(021005) 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 57


		2016-04-07T12:13:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




